5 Сахар 2,5  

6 Чай 0,1  

7 Молоко сгущённое 0,8 

8 Хлеб 1 

9 Колбаса 1 

10 Сыр 1 

СМЕТА  РАСХОДОВ 

на проведение пешего похода с обучающимися 

Статьи расходов: 
Продукты питания -  1500 руб. 
Канцрасходы – 200 руб. 
Хозрасходы: 420 руб. 

Итого: 2120 (Две тысячи сто двадцать рублей)  

7. КРАЕВЕДЧЕСКАЯ И ОБЩЕСТВЕННОПОЛЕЗНАЯ  РАБОТА 

Перед маршрутом ученики познакомились с историей (легендой) падения 

метеорита в 1933 г. не далеко от с.Васисс. Совместно с педагогом ученики провели 

поиск информации, ознакомились с исследованиями.